
Protokół klasyfikacji indywidualnej sektora "A" - I tura
Spławikowe Mistrzostwa Polski kat. U25 zorganizowanych przez PZW Okręg Lublin

rozegranych w dniach 5-6.10.2024 na Jeziorze Dratów w miejscowości Dratów

1 Okręg PZW Poznań Kadra PZW PAPROCKI Jędrzej I 13 12 715 1,0
2 Okręg PZW Wrocław Kadra PZW OŻGA Bernard I 4 11 245 2,0
3 Okręg PZW Kielce SUROWIEC Wiktor I 2 10 790 3,0
4 Okręg PZW Ciechanów MOSSAKOWSKI Karol I 6 10 240 4,0
5 Okręg PZW Katowice ŻELAZNY Krzysztof I 7 9 720 5,0
6 Okręg PZW Lublin SIKORA Mikołaj I 5 9 705 6,0
7 Okręg PZW Poznań Kadra PZW KUCHARSKI Szymon I 3 9 285 7,0
8 Okręg PZW Siedlce SALACH Mateusz I 11 8 865 8,0
9 Okręg PZW Poznań Kadra PZW DUDEK Mikołaj I 10 7 915 9,0

10 Okręg PZW Bydgoszcz GOŁEMBIEWSKI Patryk I 12 7 195 10,0
11 Okręg PZW Zamość WANCERZ Łukasz I 9 6 820 11,0
12 Okręg PZW Zielona Góra MAŁYSZKO Michał I 1 6 305 12,0
13 Okręg PZW Częstochowa GŁĄB Mikołaj I 8 6 150 13,0

miejsce, data Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Michał Krystecki Tadeusz Potasiński
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Prawa autorskie: Witold Laskowski Pomoc tel. 666 277 146



Protokół klasyfikacji indywidualnej sektora "B" - I tura
Spławikowe Mistrzostwa Polski kat. U25 zorganizowanych przez PZW Okręg Lublin

rozegranych w dniach 5-6.10.2024 na Jeziorze Dratów w miejscowości Dratów

1 Okręg PZW Poznań Kadra PZW KORBAN Bartosz I 5 12 560 1,0
2 Okręg PZW Kalisz Kadra PZW KAJ Michał I 10 11 410 2,0
3 Mazowiecki Okreg PZW Kadra PZW RUSEK Jakub I 12 10 870 3,0
4 Okręg PZW Bielsko Biała SZAFRAN Rafał I 6 10 535 4,0
5 Okręg PZW Sieradz MIELCZAREK Jakub I 9 9 470 5,0
6 Okręg PZW Wałbrzych BRYJAK Michał I 7 8 960 6,0
7 Okręg PZW Lublin STACHURA Łukasz I 3 8 595 7,0
8 Okręg PZW Szczecin TYMA Nikodem I 1 6 530 8,0
9 Okręg PZW Białystok ŻEBROWSKI Sebastian I 2 5 925 9,0

10 Okręg PZW Skierniewice GRZYB Robert I 13 5 695 10,0
11 Okręg PZW Gdańsk GRUSZKA Kacper I 4 5 430 11,0
12 Okręg PZW Radom CHABERSKI Wiktor I 8 3 185 12,0
13 Okręg PZW Opole JAROSZ Michał I 11 2 795 13,0

miejsce, data Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Michał Krystecki Tadeusz Potasiński
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Prawa autorskie: Witold Laskowski Pomoc tel. 666 277 146



Protokół klasyfikacji indywidualnej sektora "A" - II tura
Spławikowe Mistrzostwa Polski kat. U25 zorganizowanych przez PZW Okręg Lublin

rozegranych w dniach 5-6.10.2024 na Jeziorze Dratów w miejscowości Dratów

1 Okręg PZW Wrocław Kadra PZW OŻGA Bernard I 3 9 945 1,0
2 Okręg PZW Bielsko Biała SZAFRAN Rafał I 2 8 110 2,0
3 Okręg PZW Poznań Kadra PZW KORBAN Bartosz I 7 7 875 3,0
4 Okręg PZW Szczecin TYMA Nikodem I 5 7 440 4,0
5 Okręg PZW Katowice ŻELAZNY Krzysztof I 1 7 335 5,0
6 Okręg PZW Lublin SIKORA Mikołaj I 8 7 230 6,0
7 Okręg PZW Sieradz MIELCZAREK Jakub I 6 5 700 7,0
8 Mazowiecki Okreg PZW Kadra PZW RUSEK Jakub I 12 3 910 8,0
9 Okręg PZW Kalisz Kadra PZW KAJ Michał I 9 3 875 9,0

10 Okręg PZW Kielce SUROWIEC Wiktor I 11 3 165 10,0
11 Okręg PZW Ciechanów MOSSAKOWSKI Karol I 13 3 130 11,0
12 Okręg PZW Zamość WANCERZ Łukasz I 10 2 745 12,0
13 Okręg PZW Opole JAROSZ Michał I 4 1 585 13,0

miejsce, data Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Michał Krystecki Tadeusz Potasiński
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Prawa autorskie: Witold Laskowski Pomoc tel. 666 277 146



Protokół klasyfikacji indywidualnej sektora "B" - II tura
Spławikowe Mistrzostwa Polski kat. U25 zorganizowanych przez PZW Okręg Lublin

rozegranych w dniach 5-6.10.2024 na Jeziorze Dratów w miejscowości Dratów

1 Okręg PZW Siedlce SALACH Mateusz I 4 10 150 1,0
2 Okręg PZW Skierniewice GRZYB Robert I 12 9 685 2,0
3 Okręg PZW Poznań Kadra PZW KUCHARSKI Szymon I 8 9 425 3,0
4 Okręg PZW Poznań Kadra PZW PAPROCKI Jędrzej I 7 8 705 4,0
5 Okręg PZW Poznań Kadra PZW DUDEK Mikołaj I 9 8 230 5,0
6 Okręg PZW Bydgoszcz GOŁEMBIEWSKI Patryk I 10 7 340 6,0
7 Okręg PZW Wałbrzych BRYJAK Michał I 13 5 610 7,0
8 Okręg PZW Częstochowa GŁĄB Mikołaj I 2 3 700 8,0
9 Okręg PZW Lublin STACHURA Łukasz I 11 3 680 9,0

10 Okręg PZW Gdańsk GRUSZKA Kacper I 6 2 440 10,0
11 Okręg PZW Radom CHABERSKI Wiktor I 1 1 360 11,0
12 Okręg PZW Zielona Góra MAŁYSZKO Michał I 5 1 325 12,0
13 Okręg PZW Białystok ŻEBROWSKI Sebastian I 3 350 13,0

miejsce, data Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Michał Krystecki Tadeusz Potasiński
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Prawa autorskie: Witold Laskowski Pomoc tel. 666 277 146



Protokół klasyfikacji indywidualnej
Spławikowe Mistrzostwa Polski kat. U25 zorganizowanych przez PZW Okręg Lublin

rozegranych w dniach 5-6.10.2024 na Jeziorze Dratów w miejscowości Dratów

sektor stanow
Punktów

[gram]

Zajęte

miejsce
sektor stanow

Punktów

[gram]

Zajęte

miejsce

Punktów

[gram]

Zajętych

miejsc

1 Okręg PZW Wrocław Kadra PZW OŻGA Bernard I A 4 11 245 2,0 A 3 9 945 1,0 21 190 3,0 1

2 Okręg PZW Poznań Kadra PZW KORBAN Bartosz I B 5 12 560 1,0 A 7 7 875 3,0 20 435 4,0 2

3 Okręg PZW Poznań Kadra PZW PAPROCKI Jędrzej I A 13 12 715 1,0 B 7 8 705 4,0 21 420 5,0 3

4 Okręg PZW Bielsko Biała SZAFRAN Rafał I B 6 10 535 4,0 A 2 8 110 2,0 18 645 6,0 4

5 Okręg PZW Siedlce SALACH Mateusz I A 11 8 865 8,0 B 4 10 150 1,0 19 015 9,0 5

6 Okręg PZW Poznań Kadra PZW KUCHARSKI Szymon I A 3 9 285 7,0 B 8 9 425 3,0 18 710 10,0 6

7 Okręg PZW Katowice ŻELAZNY Krzysztof I A 7 9 720 5,0 A 1 7 335 5,0 17 055 10,0 7

8 Okręg PZW Kalisz Kadra PZW KAJ Michał I B 10 11 410 2,0 A 9 3 875 9,0 15 285 11,0 8

9 Mazowiecki Okreg PZW Kadra PZW RUSEK Jakub I B 12 10 870 3,0 A 12 3 910 8,0 14 780 11,0 9

10 Okręg PZW Lublin SIKORA Mikołaj I A 5 9 705 6,0 A 8 7 230 6,0 16 935 12,0 10

11 Okręg PZW Skierniewice GRZYB Robert I B 13 5 695 10,0 B 12 9 685 2,0 15 380 12,0 11

12 Okręg PZW Sieradz MIELCZAREK Jakub I B 9 9 470 5,0 A 6 5 700 7,0 15 170 12,0 12

13 Okręg PZW Szczecin TYMA Nikodem I B 1 6 530 8,0 A 5 7 440 4,0 13 970 12,0 13

14 Okręg PZW Wałbrzych BRYJAK Michał I B 7 8 960 6,0 B 13 5 610 7,0 14 570 13,0 14

15 Okręg PZW Kielce SUROWIEC Wiktor I A 2 10 790 3,0 A 11 3 165 10,0 13 955 13,0 15

16 Okręg PZW Poznań Kadra PZW DUDEK Mikołaj I A 10 7 915 9,0 B 9 8 230 5,0 16 145 14,0 16

17 Okręg PZW Ciechanów MOSSAKOWSKI Karol I A 6 10 240 4,0 A 13 3 130 11,0 13 370 15,0 17

18 Okręg PZW Bydgoszcz GOŁEMBIEWSKI Patryk I A 12 7 195 10,0 B 10 7 340 6,0 14 535 16,0 18

19 Okręg PZW Lublin STACHURA Łukasz I B 3 8 595 7,0 B 11 3 680 9,0 12 275 16,0 19

20 Okręg PZW Częstochowa GŁĄB Mikołaj I A 8 6 150 13,0 B 2 3 700 8,0 9 850 21,0 20

21 Okręg PZW Gdańsk GRUSZKA Kacper I B 4 5 430 11,0 B 6 2 440 10,0 7 870 21,0 21

22 Okręg PZW Białystok ŻEBROWSKI Sebastian I B 2 5 925 9,0 B 3 350 13,0 6 275 22,0 22

23 Okręg PZW Zamość WANCERZ Łukasz I A 9 6 820 11,0 A 10 2 745 12,0 9 565 23,0 23

24 Okręg PZW Radom CHABERSKI Wiktor I B 8 3 185 12,0 B 1 1 360 11,0 4 545 23,0 24

25 Okręg PZW Zielona Góra MAŁYSZKO Michał I A 1 6 305 12,0 B 5 1 325 12,0 7 630 24,0 25

26 Okręg PZW Opole JAROSZ Michał I B 11 2 795 13,0 A 4 1 585 13,0 4 380 26,0 26

miejsce, data Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Michał Krystecki Tadeusz Potasiński
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Prawa autorskie: Witold Laskowski Pomoc tel. 666 277 146


